２０１３年７月吉日

チョンブリ・ラヨーン日本人会チョンブリ・ラヨーン日本人会チョンブリ・ラヨーン日本人会チョンブリ・ラヨーン日本人会    （ＣＲＪＡ）（ＣＲＪＡ）（ＣＲＪＡ）（ＣＲＪＡ）    会員会員会員会員    各位各位各位各位

第５回シラチャ日本祭実行委員会

『『『『    第５回第５回第５回第５回    シラチャ日本祭りシラチャ日本祭りシラチャ日本祭りシラチャ日本祭り    ２０１３２０１３２０１３２０１３    』のご案内～』のご案内～』のご案内～』のご案内～    のど自慢大会出演者募集♪♪♪のど自慢大会出演者募集♪♪♪のど自慢大会出演者募集♪♪♪のど自慢大会出演者募集♪♪♪

拝啓 時下ますますご清勝のこととお慶び申し上げます。

会員の皆様には平素より ＣＲＪＡの活動につきましてご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。 『第 5 回 シラチャ日本祭り ２０１３』について下記の通り出演者募集をご案

内申し上げます。

第１回～第４回と皆様のご援助を頂き、成功を収めましたが、この『シラチャ日本祭り』

はこの地区にお住いの日本人の 皆様並びに地元のタイ人の皆様のご協力無しでは開催出

来ないものでございます。 今年度もこの地に於いての日本人コミュニティーの発展並びに、

タイ人と日本人の文化交流を目的として盛大に開催 致したく、「のど自慢大会」にご出演

頂ける方を下記の通り募集致します。 皆様のご応募、心よりお待ち申し上げております。

敬具

記

＜ 『第 5 回 シラチャ日本祭り ２０１３』 概要 ＞

■日程：     ２０１３年２０１３年２０１３年２０１３年    １１月２３日（土）・１１月２４日（日）１１月２３日（土）・１１月２４日（日）１１月２３日（土）・１１月２４日（日）１１月２３日（土）・１１月２４日（日）

■場所（予定）： シラチャ・パシフィック･パーク海側駐車場シラチャ・パシフィック･パーク海側駐車場シラチャ・パシフィック･パーク海側駐車場シラチャ・パシフィック･パーク海側駐車場

■当日スケジュール（予定）： 開幕 １６：３０１６：３０１６：３０１６：３０ 、閉幕 ２１：００２１：００２１：００２１：００    （詳細は別途ご

連絡申し上げます）

■募集内容

のど自慢（カラオケ）大会出場者のど自慢（カラオケ）大会出場者のど自慢（カラオケ）大会出場者のど自慢（カラオケ）大会出場者    （（（（11111111 月月月月 23232323 日開催予定）日開催予定）日開催予定）日開催予定）

☆子供の部： 日本の唄を唄う日本人のお子様、タイの唄を唄うタイ人のお子様、それぞ

れ８名（組）募集致します。 対象年齢は１５歳以下です。

★大人の部： 日本の唄を日本語で唄えるタイ人、タイの唄をタイ語で唄える日本人、そ

れぞれ１０名（組）募集 致します！ （字幕は出ませんので歌詞は暗記が必要となります。

またカラオケＣＤは出場者各位でご用意願います。）

■募集締め切り：■募集締め切り：■募集締め切り：■募集締め切り： ２０１３年２０１３年２０１３年２０１３年    ９月１０日９月１０日９月１０日９月１０日 （出演者が揃い次第締め切りとなります。ま

た、内容によってはお断りすることもあります。）

■応募資格： タイ国チョンブリ・ラヨーン地区在住者 （若しくは同地区在住者の推薦

の有る方）

■応募方法：

ＣＲＪＡのＨＰ上の「お問い合わせ・要望」にて、詳細をご記入の上、メールをご送付頂ＣＲＪＡのＨＰ上の「お問い合わせ・要望」にて、詳細をご記入の上、メールをご送付頂ＣＲＪＡのＨＰ上の「お問い合わせ・要望」にて、詳細をご記入の上、メールをご送付頂ＣＲＪＡのＨＰ上の「お問い合わせ・要望」にて、詳細をご記入の上、メールをご送付頂

きたくお願い申し上げます。きたくお願い申し上げます。きたくお願い申し上げます。きたくお願い申し上げます。 記入必要事項は以下の通りです。（CRJA HP の URL⇒

http://www.crja.org/）

・出演者名（団体名） ・代表者名 ・代表者連絡先（携帯電話、メール） ・出演者人

数・出し物の内容（器具を使用する場合はその詳細もご記入願います）

・推薦者名（タイ国チョンブリ・ラヨーン地区以外在住者の場合のみです）

以上